

# Årsredovisning

för

## JOMKA AB

556741-5764

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för JOMKA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva transporter av gods samt transport logistik samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nyköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt samtliga andelar i dotterbolaget Snabbud Holding i Nyköping AB (559193-8575). Företagsledaren har under året börjat att sälja konsulttimmar varav omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	241	0	0	0
Res e. fin. Poster	2 204	-13	1	584
Soliditet (%)	98	97	97	99

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 866 654	-13 029	1 953 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 029	13 029	0
Värdeöverföring		-300 000		-300 000
Årets resultat			2 204 161	2 204 161
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 553 625</b>	<b>2 204 161</b>	<b>3 857 786</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 553 625
årets vinst	2 204 161
	<b>3 757 786</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 757 786
	<b>3 757 786</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		241 238	0
Övriga rörelseintäkter		244	0
		<b>241 482</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-256 866	-34 000
Personalkostnader	2	-206 260	0
		<b>-463 126</b>	<b>-34 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-221 644</b>	<b>-34 000</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	25 816	20 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
		<b>2 425 805</b>	<b>20 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 204 161</b>	<b>-13 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 204 161</b>	<b>-13 029</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 204 161</b>	<b>-13 029</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

100 000

**0**

**100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**100 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

114 275

0

Fordringar hos koncernföretag

5

0

911 357

Övriga fordringar

715 912

5 850

**830 187**

**917 207**

*Kassa och bank*

3 089 861

998 828

**Summa omsättningstillgångar**

**3 920 048**

**1 916 035**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 920 048**

**2 016 035**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 553 625

1 866 654

Årets resultat

2 204 161

-13 029

**3 757 786**

**1 853 625**

#### Summa eget kapital

**3 857 786**

**1 953 625**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 053

0

Aktuella skatteskulder

8 491

0

Övriga skulder

37 718

54 910

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

7 500

#### Summa kortfristiga skulder

**62 262**

**62 410**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**3 920 048**

**2 016 035**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	0	350 000
	<b>0</b>	<b>350 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	20 970
	25 816	0
	<b>25 816</b>	<b>20 970</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	911 357	1 150 386
Tillkommande fordringar		20 971
Avgående fordringar		-260 000
Omklassificeringar	-911 357	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>911 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>911 357</b>

Nyköping 2024-06-27

*Johan Karlsson*  
Johan Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Robert Åndberg*  
Robert Åndberg  
Auktoriserad revisor
